

K. H. Transport og Spedition ApS
Burkal Kirkevej 64, 6372 Bylderup-Bov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 90 64 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

Ken Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. H. Transport og Spedition ApS
Burkal Kirkevej 64
6372 Bylderup-Bov

CVR-nr.: 30 90 64 54
Stiftet: 1. oktober 2007
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ken Hornstrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af transport og spedition og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.668.155 kr. mod 1.995.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -490.817 kr. mod 273.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af bogholderen har været syg i længere tid, og bogholderiet har således ikke været ajourført løbende. Desuden har man anvendt eksterne leverandører og flere ansatte i højere grad end tidligere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.668.155	1.995.586
1 Personaleomkostninger	-1.866.156	-1.314.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.089	-198.539
Andre driftsomkostninger	-25.195	-3.326
Driftsresultat	-432.285	479.230
Andre finansielle indtægter	802	1.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.947	-118.720
Resultat før skat	-606.430	362.046
3 Skat af årets resultat	115.613	-88.089
Årets resultat	-490.817	273.957
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	273.957
Disponeret fra overført resultat	-490.817	0
Disponeret i alt	-490.817	273.957

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	984.108	1.389.392
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>984.108</u>	<u>1.389.392</u>
5	Deposita	192.799	190.699
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.799</u>	<u>190.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.176.907</u>	<u>1.580.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.351.033	1.172.792
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.398	41.281
	Udsudte skatteaktiver	52.898	0
	Andre tilgodehavender	6.398	24.612
	Periodeafgrænsningsposter	126.571	91.572
	Tilgodehavender i alt	<u>1.562.298</u>	<u>1.330.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>209.845</u>	<u>524.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.772.143</u>	<u>1.854.980</u>
	Aktiver i alt	<u>2.949.050</u>	<u>3.435.071</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-16.800	474.017
	Egenkapital i alt	<u>108.200</u>	<u>599.017</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>67.715</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67.715</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	<u>588.323</u>	<u>924.609</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.323</u>	<u>924.609</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	121.975	125.571
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.085	452.223
	Selskabsskat	5.000	23.122
	Anden gæld	<u>1.813.467</u>	<u>1.242.814</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.527</u>	<u>1.843.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.840.850</u>	<u>2.768.339</u>
	Passiver i alt	<u>2.949.050</u>	<u>3.435.071</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.714.974	1.238.828
Pensioner	138.970	69.036
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.212</u>	<u>6.627</u>
	<u>1.866.156</u>	<u>1.314.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>174.947</u>	<u>118.720</u>
	<u>174.947</u>	<u>118.720</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.578
Årets regulering af udskudt skat	-120.613	64.511
Regulering af tidligere års skat	0	1.000
Beregnet tillæg	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>-115.613</u>	<u>88.089</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.977.748	1.518.081
Tilgang i årets løb	0	1.104.667
Afgang i årets løb	<u>-495.000</u>	<u>-645.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.482.748</u>	<u>1.977.748</u>
Af- og nedskrivninger primo	-588.356	-706.491
Årets afskrivninger	-209.089	-198.539
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>298.805</u>	<u>316.674</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-498.640</u>	<u>-588.356</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>984.108</u>	<u>1.389.392</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>984.108</u>	<u>1.389.392</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	190.699	93.975
Tilgang i årets løb	<u>2.100</u>	<u>96.724</u>
Kostpris ultimo	<u>192.799</u>	<u>190.699</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.799</u>	<u>190.699</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	474.017	200.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-490.817</u>	<u>273.957</u>
	<u>-16.800</u>	<u>474.017</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	710.298	1.050.180
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-121.975</u>	<u>-125.571</u>
	<u>588.323</u>	<u>924.609</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet ejerpantebrev i løsøre på nominelt 300 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 735 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgeholt Holding ApS, CVR-nr. 30905717 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.